Sexta, 12 de Maio de 2023 | ANO: 6 | Nº 430 | ISSN 2764-3913

Índice

Procuradoria Geral ................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA /DIV/PR Nº 19/2023 ........................................................................................................... 2
Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO .................................................................................... 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 001/2023 ................................................................................................. 2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2023 ............................................................................................. 2

Página 1/4

Sexta, 12 de Maio de 2023 ANO: 6 | Nº 430
ISSN 2764-3913

Procuradoria Geral

PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR Nº 19/2023

PORTARIA /DIV/PR Nº 19/2023 Imperatriz/MA, 12 de maio de 2023 Designa servidora para atuar como Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, bem como membros da comissão de licitação e dá outras providências.   O PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais: CONSIDERANDO

que a Lei Ordinária Municipal nº 1.957/2022 alterou a estrutura da Câmara Municipal de Imperatriz, mudando a nomenclatura

de Presidente da Comissão Permanente de Licitação para Chefe do Departamento de Licitação. CONSIDERANDO o teor da

Medida Provisória nº 1.167/2023 que permitiu a opção pela Administração em licitar ou contratar diretamente de acordo com a

antiga ou nova lei de licitações ocorra até 29 de dezembro de 2023; RESOLVE: Art. 1º - Designar a servidora HAYANNE

KLISCIA LIMA DA SILVA, Portaria nº 005/2023, para atuar na função de Presidente da Comissão de Permanente de

Licitação, nos casos em que a licitação ou contratação direta tramitar sob a exige da Lei nº 8.666/93. Art. 2º - Designar para

atuarem como membros da Comissão de Licitação os servidores: SWYANNE ARAMAKI MENEZES SALES CALADO,

Portaria nº 11/2023, MARIA BARBOSA DA SILVA LOPES, Matrícula nº 004, WILSON LUIZ PEREIRA, Matrícula nº 003.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.   GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO aos doze dias do mês de maio

de 2023.   Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: aiypfqsy9cc20230512080541

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 001/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico -

001/2023 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - Clipagem e monitoramento diário, incluindo fins de semana e feriados, de

todo e qualquer tipo de notícia- veiculada em emissoras de TV ou rádio, jornais impressos, portais de notícia, incluindo blogs

que faça referência à Câmara Municipal de Imperatriz. - Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 62.500,00 Fornecedor

Situação Valor Total C I COMUNICACAO & INFORMACAO LTDA (07.461.897/0001-08) Adjudicado em: 10/05/2023 -

11:03:54 - Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 360.000,00 . Amauri Alberto Pereira de Sousa Autoridade Competente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: tn3spp53ucv20230512100542

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico -

001/2023 Resultado da Homologação 0001 - Clipagem e monitoramento diário, incluindo fins de semana e feriados, de todo e

qualquer tipo de notícia- veiculada em emissoras de TV ou rádio, jornais impressos, portais de notícia, incluindo blogs que

faça referência à Câmara Municipal de Imperatriz. - N/C - Valor Referência: 62.500,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor

Final Valor Total Situação C I COMUNICACAO & INFORMACAO LTDA N/C 12 Mês 30.000,00 360.000,00 Homologado

Página 2/4

Sexta, 12 de Maio de 2023 ANO: 6 | Nº 430
ISSN 2764-3913

em 10/05/2023 11:04:01 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Amauri Alberto Pereira de Sousa Autoridade Competente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: cuo8omyibsr20230512110552

Página 3/4

Sexta, 12 de Maio de 2023 ANO: 6 | Nº 430
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Procuradoria Geral
	PORTARIA
	PORTARIA /DIV/PR Nº 19/2023

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO 001/2023

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2023

		2023-05-13T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1